

Капітальний ремонт (термомодернізація) Будівлі АПК автобази (інв. №076105)"Корегування"
КД-21848-2021 вихід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-04
на Аварійна сигналізація
Влаштування тепломережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 39,890 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,06781 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,996 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 травня" 2021 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Аварійна сигналізація									
1	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0,45	2857,72	-	1286	1139	-	23.0400	10.37
		кількість: 5*4+25			2530,71	-			-	-	-
2	& 15093-35103-1	Кабель з'єднувальний вологостійкий двороз'ємний	к-т	5	3197,98	-	15990	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1									
3	КМ11-234-3	Заземлення	10 шт	0,8	<u>510.10</u> 440,34	<u>65.51</u> 5,13	408	352	<u>52</u> 4	<u>3.3440</u> 0,0458	<u>2.68</u> 0,04
		H15=1,1 H16=1,1									
4	С1510-1 варіант 1	Заземлення	шт	8	<u>40.91</u> -	<u>-</u> -	327	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, установлювана на пультах і панелях кількість: 4+4	шт	8	<u>244.59</u> 215,90	<u>-</u> -	1957	1727	<u>-</u> -	<u>1.9200</u> -	<u>15.36</u> -
6	& С1512-4- 1-Я варіант 3	Коробка однораз'ємна	к-т	4	<u>316.22</u> -	<u>-</u> -	1265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С1512-4- 1-Я варіант 4	Коробка двураз'ємна	к-т	4	<u>431.48</u> -	<u>-</u> -	1726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КМ10-309-4	Установлення занулюючих наконечників	шт	4	<u>243.01</u> 215,90	<u>-</u> -	972	864	<u>-</u> -	<u>1.9200</u> -	<u>7.68</u> -
9	& С1512-4- 1-Я варіант 2	Наконечник занулюючий	к-т	4	<u>833.02</u> -	<u>-</u> -	3332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					27263	4082	<u>52</u> 4		<u>36.09</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					27263				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23129				
		всього заробітна плата, грн.					4086				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1767				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					546				
		Всього будівельні роботи, грн.					29030				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					-				
		Всього по розділу 1					29030				
		Розділ 2. Стики									
10	КМ11-233-4	З'єднання стиків паянням	100кінц.	1,36	<u>2159.04</u>	-	2936	2936	-	<u>19.2000</u>	<u>26.11</u>
					2159.04	-			-	-	-
11	& С1115-2463-В1	Фетр (6601)	шт	136	<u>15.34</u>	-	2086	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С1545-60-В2-Р	З'єднувач дротів (6603)	шт	272	<u>5.13</u>	-	1395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& С1545-294-1К	Тримач дроту (6639)	шт	272	<u>2.60</u>	-	707	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& С1546-61-4-Т	Припій (500 г) 6608	шт	1	<u>935.14</u>	-	935	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& С111-600-В2-Н	Мастика паяльна (100 г) 6609	комплект	4	<u>272.04</u>	-	1088	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& С1545-488-4-С варіант 1	Стрічка клейка на паперовій основі (50 м) 6602	шт	8	<u>34.02</u>	-	272	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& С1545-488-4-С варіант 2	Дріт мідний 25м	шт	3	<u>34.02</u>	-	102	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& С1545-488-4-С варіант 3	Трубка ізоляційна 50шт	шт	2	<u>34.02</u>	-	68	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					9589	2936	-		<u>26.11</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9589		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6653				
		всього заробітна плата, грн.					2936				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1271				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					428				
		Всього будівельні роботи, грн.					10860				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					10860				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					36852	7018	52 4		62,2 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					36852				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29782				
		всього заробітна плата, грн.					7022				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3038				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					974				
		Всього будівельні роботи, грн.					39890				

		Всього по кошторису					39890				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					67,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7996				

Склав інженер-проектувальник Лев ГЕМБАРСЬКИЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів головний інженер проекту Лев ГЕМБАРСЬКИЙ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]